
ZARZĄDZENIE Nr 2436/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.09.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia obwodów głosowania w 
szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych, aresztach śledczych oraz 
domach studenckich na terenie Miasta Krakowa w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 25 
października 2015 r. – druk nr 451.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, 
z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045) zarządza się co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia obwodów głosowania w 
szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych, aresztach śledczych oraz 
domach studenckich na terenie Miasta Krakowa w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 25 października 2015 r. – 
druk nr 451.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia obwodów głosowania w 
szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych, aresztach śledczych  oraz 
domach studenckich na terenie Miasta Krakowa w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 25 października 2015 r. –druk 
nr 451.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (t.j. 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz.6525)  postanawia się, co następuje:

Załącznik do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia obwodów 
głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych, aresztach 
śledczych  oraz domach studenckich na terenie Miasta Krakowa w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 25 
października 2015 r. – druk nr 451, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
autopoprawki. 

Uzasadnienie

Mając na uwadze wielkość Szpitala Specjalistycznego im. Ludwika Rydygiera, ustalenia 
dokonane z Krajowym Biurem Wyborczym Delegatura w Krakowie oraz uzgodnienie ze 
Szpitalem dokonuje się podziału obwodu odrębnego nr 488 (szpital im. L. Rydygiera) na 2 
obwody (nr 488 i 489). Działanie to usprawni organizację głosowania w placówce oraz ułatwi 
dostęp pacjentów do urny wyborczej podczas zbliżających się wyborów parlamentarnych.

Ponadto, dokonano drobnej korekty redakcyjnej polegającej na usunięciu adresu okw nr 479 
(Szpital Specjalistyczny im. Dr. J. Babińskiego) z kolumny: Granice obwodu. 


